ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2023 года  № 55/1-5

с. Мраково

О досрочном сложении полномочий членов участковых

избирательных комиссий №№ 2385, 2386, 2397, 2400, 2401, 2405 2412

На основании личных письменных заявлений членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2385 Башарову Татьяну

Михайловну, предложенную для назначения в состав участковой избирательной

комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока её

полномочий.

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2386 Коннову Анастасию

Леонтьевну, предложенную для назначения в состав участковой избирательной

комиссии собранием избирателей по месту жительства до истечения срока её

полномочий.

3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2397 Гордеева Алексея

Ивановича, предложенного для назначения в состав участковой избирательной

комиссии региональным отделением  Социалистической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в  Республике

Башкортостан до истечения срока его полномочий.

4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2400 Каразбаеву Альбину

Фанисовну, предложенную для назначения в состав участковой избирательной

комиссии Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" до истечения срока ее полномочий.

5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2401 Каразбаева Шамиля

Винеровича, предложенного для назначения в состав участковой избирательной

комиссии Башкирским республиканским отделением политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" до

истечения срока его полномочий.

6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2401 Абдрахимову

Гульфию Равиловну, предложенную для назначения в состав участковой

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления

до истечения срока ее полномочий.

7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2401 Давлетбаева

Ильшата Халиловича, предложенного для назначения в состав участковой

избирательной комиссии Башкортостанским региональным отделением

политической партии ЛДПР ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ до истечения срока его полномочий.

8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2405 Чепенко Инну

Александровну, предложенную для назначения в состав участковой

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления

до истечения срока ее полномочий.

9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка №2412 Назирову Гузель

Фоатовну, предложенную для назначения в состав участковой избирательной

комиссии Башкортостанским региональным отделением политической партии

ЛДПР ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ до истечения

срока ее полномочий.

10. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные

комиссии №№ 2385, 2386, 2397, 2400, 2401, 2405, 2412.

11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель      А.Г. Путенихин

Секретарь        А.Г. Ильчигулова